
vENDIM I KoMrsroNrr PtnzcJroHts

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aftdsues parauniversitar: SHFMU "Bajram Curri"

Konkursi nr. prot. RN00017974 idatEs: 06.06.2025

Vendi: Romaj€

Pozita e hapur: Mesimdh€n€s pdr Cjeografi (afati te pacaktuar)

Komuna: Prizren

Data: I 1.08.2025

Duke u bazuar nE konkursin nr. RN00017974 tE dates 06.06.2025 te hapur pEr pozit€n M€simdhdn€s p€r Gjeografi

ne SHFMU "Bajram Cuni" ne RomajE ( afat tE pacaktuar) , dhe nE piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista

me goj€, komisioni p€rzgjedh€s, aplikantet irangon sipas listes se m€poshtme, ku kandidatja Venera Smajlaj (me

num€r rendor l) pdrzgiidhet pEr pozitdn e lartecekur, ndersa kandidat€t tjere qE kane marr€ mbi 70% te pikeve, sipas

nenit 31, te Rregullores l912024 p€r procedurat e p€rzgjedhjes dhe emerimit te drejtoreve dhe zevendesdrejtoreve,

mesimdhenesve, bashk€pun€tor€ve profesional, asistenteye, instruktoreye dhe sekretareve ne institucionet publike

edukativo-arsimore dhe afl€suese (IEAA) tE arsimit parauniversitar, kualifikohen p€r listdn e kandidatEve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidal-ires Totali i pikEve
Pranohet / Kualifikohet

p€r list6n lituese

I
Venera Smajlai

Pranohet

REPTIBLII({ E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: I1.08.2025, Nr. prot. Nr. RN00017974

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-sE

Fun ks i oni/p oz i t a D.ltd

M€simdh€nEs i fushds

Funksioni/pozitd Ddld

Anetare e k€shillit tE prind€rve

Funk;ioni/pozita Data

Ekspert I arsimit

Funksioni/pozita Dota

Eksperte e burimeve nj erezore

F nksioni/pozila Dala

Anot8ri l:
(Kryesues)

AnGtari 2: Ekrem Baj raktari

Emri dhe mbiemri

a Lr-imi

Nlnshk'ini

An€tari 3:

Anat{ri ,lr Vloran Cenaj

Emri dhe mbiemri

Zihnie Curmani

Emri dhe mbiemri

AnEt, ri 5: Linda Badallaj

Emri dhc mbiemri

KEshillE juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimil ne

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.

11

N€nshkrimi nga anetaret e komisionit perzgjedhes:

ffi,&/



REPUBLIKA E KOSOVT]S

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PTR ARSIM

Data; I1.0E.2025, Nr, prot. Nr. RN00017974

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDIIES

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe afiEsues parauniversitar: SHFMU "Mati Logoreci"

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dates:06.06.2025

Vendi:Prizren

Komuna: Prizen

Pozita e hapur: M€simdhen€s p€r Gjeografi (afati tc pacaktuar) Data: 1 1.0E.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. RN00017974 td datEs 06.06.2025 td hapur p€r pozitEn Mesimdhen€s pEr Gjeografi

ne SHFMU "Mati Logoreci" ne Priaen ( afat te pacaktuar) , dhe nE pik€t e fituara nga testi me shkrim dhe intervista

me goje, komisioni pdrzgiedhes, aplikantet i rangon sipas listes s€ meposhtme, ku kandidatja Albana Sallauka (me

numer rendor l) dhe Rozafat Ukimeri (me num€r rendor 2) perzgjidhet per pozit€n e lartecekur, ndersa kandidatct

tjere qe kane marre mbi 70% te pikeve, sipas nenit 3 l, te Rregullores 1912024 per procedurat e pdrzgjedhjes dhe

emErimit te drejtorEve dhe z€vendEsdrejtoreve, mesimdhendsve, bashkEpunetoreve profesional, asistenteve,

instruktor€ve dhe sekrehreve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuese (IEAA) te arsimit

parauniversitar, kualifikohen pdr listEn e kandidatEve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es l'otali i pikive
Prarohct / Kualifikohet

pEr listGn fituese

I
Albana Sallauka l

Pra nohet

2
Rozafat Ukimeri 10.2

Pranohet

Lediona Kolukai 62
Nuk Pra nohet

N€nshkrimi nga anetaret e komisionit p€rzgjedh€s

AD€trri l:
(Kryesues)

AoEtari 2:

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Ekrem Bajraktari

Enri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-se

Funkioni/pozita Data

Mesimdh€nds i fush6s

Funksioni/pozila Data

An€tare e keshillit te prinderve

Funksioni/pozita Data

Ekspert I arsimit

Funksioni/pozitq Data

Eksperte e burimeve njerezore

Funksioni/pozila Dota

Anitari f,:

AnEtari ,l: Vloran Cenaj

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mhiemri

Nenshkti

An0tari 5: Linda Badallaj

Entri dhe mhienri

KEshille juridike: Kund€r ketij vendimi eshtd e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimit,

Komisionin e Ankesave ne Komunen e Prizrenit.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 11.08.2025, Nr. prot. Nr. RN00017974

vENDIM I KoMISIoNIT Ptnzc;eoHEs

lnstitucioni edukativo-arsimor dhe aft€sues parauniversitar: SHFMU "Motrat Qiriazi"

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dat€s: 06.06.2025

Vendi:Prizren

Komuna: Prizren

Pozita e hapur: Mesimdhenes per Gjeografi (afati tE pacaktuar) Data: 1 1 .08.2025

Duke u bazuar ng konkursin nr. RN00017974 te dat€s 06.06.2025 te hapur per pozitdn Mesimdhenes pEr Gjeografi

ng SHFMU "Motrat Qiriazi" nE Prizren ( afat t€ pacaktuar) , dhe nE pikdt e fituara nga testi me shkrim dhe intervista

me goj6, komisioni pErzgjedh€s, aplikantet i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidati Rozafat Ukimeri (me

numEr rendor l) perzgiidhei per pozitEn e lanecekur, ndersa kandidatet tjere qe kand marr€ mbi 70% te pikEve, sipas

nenil 31, tg Rregullores l912024 pdr procedurat e perzgiedhjes dhe emerimit te drejtoreve dhe zdvendesdrejtoreve,

mesimdhenEsve, bashkepun€toreve profesional, asistentEve, instruktor€ve dhe sekretareve nE institucionet publike

edukativo-arsimore dhe afi€suese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen pEr listEn e kandidat€ve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-ires Totali i pikEve
Prsoohet / Kualilikohet

por list6n fituese

I
Rozafat Ukimeri 10.2

Pranohet

2
Lediona Kolukai 62

Nuk Pra nohct

NEnshkrimi nga anEtaret e komisionit perzgjedhEs

AnEtari l:
(Kryesues)

An€tari 2:

AnEtari 3:

AnEteri 4:

Zyrtar i DKA-se

Funksioni/pozita Data

M€simdh€n€s i fushEs

Funksioni/pozitq Dalq

Anetare e kEshillit t€ prind€rve

Funksioni/pozild Ddla

Ekspert I arsimit

Funlsioni/pozita Data

Eksperte e burimeve njergzore

Funksioni/pozita Dqlq

lml

nc

Anttari 5:

Keshilla juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) ditesh nga dita e publikimi

Komisionin e Ankesave ne Komun€n e Prizrenit.

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Ekrem Bajraktari

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Vloran Cenaj

Emri dhe mbiemri

Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri


